Página 1 de 2

4^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo n° 096/2016

Pregão Presencial n" 025/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 015/2018
Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Santa Rita

Aos cinco dias do mês de outubro do ano de dois ml! e dezoito, na cidade de Santa Rita - PB, a Sra, Maria Neuma Dias
Chaves, designada Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santa Rita, através da Portaria n® 451/2018, nos termos da Lei n®
10.520/2002, do Decreto Federal n® 7,892 e n° 3.555/2000, e subsidiariamente Lei n® 8.666/1993 e alterações posteriores, e ainda,
conforme a classificação das propostas apresentadas no Pregão Presencial n° 025/2018, tendo como fundamento a Ata de
Julgamento e classificação das propostas de preços, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS dos itens a seguir descritos, para
eventual serviço pela empresa ECOCLINICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n® 57.754.285/0001-73, com sede na Avenida
Coralio Soares de Oliveira, n® 305, Bairro Centro, CEP: 58.013-240, Cidade de João Pessoa - PB, classificada com o respectivo lote
e preços, conforme planilha anexa, para as quais o lote foi adjudicado na licitação, doravante designado FORNECEDOR, tudo em
conformidade com o Edital e seus anexos. A Ata de Registro de Preços tem validade de 12 (doze) meses, a partir de sua
assinatura. Esta será utilizada pela SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA, como ÓRGÃO
GERENCIADOR, na forma prevista no Edital, com as empresas que tiverem preços registrados, na forma do Anexo I do Edital.
Depois de cumpridas as fomialidades legais e nada mais havendo para registrar, foram dados por encerrados os trabalhos,
lavrando-se esta Ata que vai assinada pelo Sr. (a) EMERSON FERNANDES A. PANTA, Prefeito Consfitucional e a Sra. MARIA DO
DESTERRO FERNANDES DINIZ CATÃO, Secretaria Municipal de Saúde, bem como, pelo representante da empresa com preços
registrados, Sr. EDNALDO CARDOSO DOS SANTOS FILHO, inscrito no CPF/MF sob o n® 044,604.755-45 e RG sob o n®
12.535.535-13 - SSP/BA, para que opere seus efeitos jurídicos e legais.

Este Instrumento guarda Inteira conformidade com os termos do Pregão para Registro de Preços n® 025/2018 e seus Anexos,
Processo n' 096/2018, do qual é parte integrante e complementar, vinculando-se, ainda, à proposta do FORNECEDOR
REGISTRADO.

CLÁUSULA PRIMEIRA • DO OBJETO

I.I.Oobjeto do presente REGISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO EM DIAGNÓSTICO POR RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB, conforme descrito no
Edital de PREGÃO N® 025/2018 e seus anexos.

I.2.D0S Itens homologados, e suas respecüvas quantidades e preços unitários e total:

Item Procedimentos Quant. Valor Unitário Valor Total

01 Anqloressonância Cerebral 420 R$ 420,00 R$176.400,00

02
Ressonância Magnética de Articulação Tèmporo
Mandibular (bilateral) 12 R$ 420,00 R$ 5.040,00

03 Ressonância Magnética De Coluna Cervícal/Pescoço 300 R$ 420,00 R$126.000,00
04 Ressonância Magnética de Coluna Lombo-Sacra 420 R$ 420,00 R$176.400,00
05 Ressonância Magnética de Coluna Toráclca 180 R$ 420,00 R$ 75.600,00
06 Ressonância Magnética de Crânio 600 R$ 420,00 R$252.000,00
07 Ressonância Magnética de Sela Túrcica 24 R$ 420,00 R$ 10.080,00
09 Ressonância Magnética de Membro Superior (Unilateral) 540 R$420,00 R$ 226.800,00
10 Ressonância Magnética de Tórax 240 R$420.00 R$ 100.800,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) • Praça Getúlio Vargas, n' 40B, Centro, Sar^ta Rita, PB.

Página 2 de 2

11 Ressonância Magnética de Abdômen Superior 240 R$ 420,00 R$100.800.00

12
Ressonância Magnética de Bacia / Pelve / Abdômen
inferior

480
R$ 420,00 R$ 201.600,00

13 Ressonância Magnética de Membro inferior (Unilateral) 540 R$420,00 R$ 226.800,00

14
Ressonância Magnética de vias
Biliares/colanqíorressonãncia

60
R$420,00 R$ 25.200,00

Total R$1.703.520.00

CLÁUSULA SEGUNDA - DA FORMA DE EXECUÇÃO DO OBJETO

2.1. A forma de execução será de acordo com o Cronograma da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB,
2.2 O objeto do presente ARP será executado, conforme as necessidades e demandas da Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de Santa Rita/PB..

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Integram esta Ata, o Edital do Pregão n" 025/2018, a Ata da Sessão do Pregão n® 025/2018 e a proposta da empresa
ECOCLINICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 57.754,285/0001-73, independentemente de suas transcrições.
3.2 - A presente ARP, durante a sua vigência, poderá ser utilizada:
3.2.1 - pela Prefeitura Municipal de Santa Rita, que é o órgão gerenciador responsável pela administração e conbole desta ata, e
suas Secretarias.

3.2.2 - Por órgãos ou entidades da Administração Pública, observadas as disposições do Pregão Presencial n® 025/2018, que
fizerem adesão a esta Ata de Registro de Preços, mediante prévia consulta e anuência do órgão gerenciador.
3.3 - Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei Federal n° 10.520/2002, do Decreto Federal n® 3.555/2000 e
7.892/2013, e subsidianamente pela Lei n° 8.666/1993 e alterações posteriores, pelas condições constantes neste Edital e das
demais normas legais aplicáveis,

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO

4.1 Para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente Ata, Fica eleito o Foro Da Comarca de Santa Rita - PB.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes,
em trés vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito.

Santa Rita - PB, 05 de outubro de 2018.

llÍL-
EMERSON FERh ANDESA.PANTA

Prefeito Constitucional

ÚO

MARIA DO DESTERRO FERNANDES DiNIZ CATÃO

Secretária Municipal de Saúde

CNPJ: 000 -73

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) - Praça Getúlio Vargas, n' 40B, Centro, Santa Rita, PB,

íí-ii.»,.
53 q T

OC) '
*

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO ti" 015/2018
PROCESSO ti" 096/2018

PREGÃO PRESENCIAL H" 025/2018

1.0. DO OBJETIVO

REGISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO EM DIAGNÓSTICO POR RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB.

2.0 - DO RESULTADO

LIcitante declarado vencedor e respectivo valor total da contratação:
- ECOCLINICA LTDA

CNPJ: 57.754.285/0001-73

Valor: R$ 1.703.520,00 (um milhão, setecentos e três mil quinhentos e vinte reais)

Publique-se e cumpra-se.

Santa Rita - PB. 05 de outubro de 2018.

EMERSON FERN kNDESA. PANTA
Prefeito Constitucional

'TV-djLXQ
MARIA DO DESTERRO FERNANDES DINIZ CATAO

Secretária Municipal de Saúde

DOE N-905 ANO 06 Sexta-feira, 05 de outubro de 2018. PÁGINA 2

Conceição Amáiia da Silva Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
015/2018

PROCESSO N" 096/2018

PREGÃO PRESENCIAL N" 025/2018

1.0-DO OBJETÍ\'0

REGISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO EM DIAGNÓSTICO POR RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA R1TAA>B.

2.0-DO RESULTADO

Liei tante declarado vencedor e respectivo valor total da
contratação;

-RCOCLINICALTDA

CNPJ; 57.754.285/0001-73

Valor RS l .703.520,00 (um milhão, .selecentos e três mil
quinhentos e vinte reais)

Publique-sc e cumpra-se.

Santa Rita - PB. 05 dc outubro de 2018.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Consliluciona!

Maria do Desterro Fernandes Diniz Catão

Secretária Municipal de Saiide

PODER EXECÜTiyp:.
Prefeito; Emerson RètnttadfeSíAS

GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO:
Secretaria de Administração c Gestão
Endereço:
Av. Juarez Távora-s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba

-58.300-410

Correio eletrônico:

_di^^

Diário Ofictal João Pessoa • Sábado, 06 de Outubro de 2018

l'MKKKlTUkA Ml)M(:ll'AL DK CAHKDELn

FL-N't)0 MUMCIPAI, I)E SAÚDE DE CABEDEI.O

A\'ISO DE IJCITACÃr»
PRECÂO PRESENCIAI. V OOD.M/ÍOIÍ

Tonm público que fará rcallw através do Prcgoctro Oficial e l-quipc lícApnlo, scUiada na Riu UcDCdilo
Swuts dfl Silva. 131 • Monte Cosiclo - Cabedelo • PB, as MiOO horas do dia P) dc Oufubrs) dc 2f)l 8,
licitação modalidade Pregio Prc&enciul, du tlix) menor preço, re«tritu á participaç.Vi de Micri»cmprcsa<;,
Krrtpresosde Pequeno Porte e Hquiparados. vivando formar Stsienude Registro de Preços para coniia*
uçòcs turum. para Coniraiaçdo dc Empresa P.spccídtiTada para lomecimento dc lunches e Refctçòcs.
de acunio com a ncceuidade dc vctiircs da SccteUtriii Munictpal de Saúde. Rccur>Ai«i previstos no orça-
rr>ento vigente. Fundamento Icg.il: Lei Federal n" I0.^2ÍV02 c bccreio Municipal n". 0R 'I3. tnfomuçíe*:
no húrini>OK:On u N:00h • limaiI: Sescnb.1iciuicao(e^cabcdclo.ph.gov.br dos dint úteis, no eniiercço
lupracitadü. Telefone: (08313250*3121. E*mail: seseab.liciracaeWcicabtfdclupb.gov.br
Edital: http ''ca)«Jc1n.pbgnv.br^irusparenciitratispacencÍa_cditai« asp

Cabedelo • PB. 05 de Oumbro de 2018

CARLOS ANTOMO RANGEL DE MEI O JLNIOR

PrcEKlr" Oficial

PREFEITURA MLMClPALDE CAREDELO

FL-XIM) MUNICIPAL HE SALDE I>E CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO
P RF(;ÃO PRESENClAL N- 00058/2018

T^^^úblieoque fará realieai através do PregueirA> Oficial e Equipe de Apoio, sediikla na Rua iJcncdifo
S  Ia Silva. 131 - Monte Casiclu - Cabedelo • PU. às IT00 horas do dia 19 de Outubro de 2018,

liou1,30 modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, re^itiia i panJcipaçiu de MtcroemprcuA.
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, viurMlo formar Siiicnra de Registro de Preços para con*
Iratacôcs rumras. para; AquisiçAo dc Mobiliános para atender as necessidades da SESCAB Recursos;
previstos nourçamentu vigente, lundamenio legal: Lei Federa' IO.S20''02 e flecretu Municipal n°.
08/13. Informaçòes: no horário 08:00 as M:fV)h
1'jnail: S«scab.líciuieao(êcabedelo pb gov.br d^vs dias úicts. no endereço supracitado. Telefone: 1083)
,3250-3121, E*nuil: sescab.liciiacai»^cabedek>.pb govbr,
Itdiial: bttp..'/cabedeto.pb govhr/iransparencla^tran^parencia editais asp

Cabedelo • PR. (15 dc Outubro dc 2Ü18

CARLOS ANTONIO RANGEL DE MELO JÚNIOR

Precoelrm Ofidal

PRF.FFITURA MrS111PAL DE CABEDELO

FUNDO MUNICIPAL IIK SaUdE DE CABEDELO

AVISO DE LICITACAo
PRKCÀO PRESENCIAL V 00IM>8'2«18

Tomapúblico .^uo r:irúrcaliz2r »lni,'Cs do Prcgncim Oficial cF..,utpc dc.Apoio, .cdinda na Rua Bcncdilo
Soares da Silva, 111 • Monic Casicto • Cabedelo • PB, ãs r>9:Òo froras drr dia 2.1 dc Uuiubro dc 2(118,
liciucâo modalid-adc Presâo Prccocul, do lipu nrcnor preço, rcsiríta á par(icipaA*ào dc Micnremprc-
sas. Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, visando lommr Sistema dc Registro de Preços para
coitlratacúca futur.ts, paru: AÍJUISICÃÜ Db MATERIAIS MUDICO UOSPITAI.AR ATRAVIrS DAS
EMENDAS PARLAME-VIARES N"S (MSAÚ.fiÚTftDO lUO-ni K <M849.ft97l>0()'ll7íH)2. Recurso..:

previstos no orpamcnto vigente Fundamento legal Lei Federal n' 10.520 02 e Decreto Municipal n*.
Ü8T3. InrormaçdOi. nuhoràno08:00as M:OOS • bniarl: Scscab.Ocitacaoút cabedelo pb.gov.br dtrs dias
úteiA noendereço supraciiadü.TcIcfone; (0R3) .1250,312!. E-maíl; scscab.licitactuxdqabedelo.pb.gov.br.
Faliial: ]ilip;//cabcdclo.pb.gov.Dr/iransparencia'tratisparencia_cdirais nsp

Cabedelo-PB. 05 dc Outubro de 2018

CARLOS ANTONIO RANGEL DE MELO JlINIOR

Pregovlro OflcLai

PREFEITURA MUNICIPALDE CABEDELO

FUNDO MUNICIPALDE SaUDE DE CABEDELO

ÍIOMOI.OOaCÃO
PREGÃO PRESENCIAL V OOIlM/2ni8

Nos lermos do relatório final apresentado pelo Prcgociro OOcial c observado parecer da Asscssona
Jurídica, rcfcrciilcaii PrcgSo Presencial n" 0005d/201K, que objetiva: AOIJISI(,IÃ(> DE MATERIAL
MfiDICn HOSPITALAR PARA AB ASTECIMENTO DOS SETORES DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDK DE CABEDE.I.O (PARTIC IPAÇÃO EXCLUSIVA MET-PP). HOMOLOCIO o
cs.rrespondcnlc proccdimcntu licilatúnu em favor dc: GRADUAL COMÉRCIO f" SERVIÇOS 1-TDA
ME • RS 378.107.01: SU COMERCIO DEARTKíOS MÉDICOS KORTOPEDICOSLTDA-MH-RS
07.373,58, TF.T1I1C0MF.HCT0 DE ÁRTICOS MÉDICOS EüUTOPEDICOSKIRELI-RS 8.5(i8,40;

VITAMED COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA Oi- MEDICAMEMOS CIRlil.l - KS 716.127,52.
C;il>edel.i-p|l. 05 dc Ouiubni de 2018

MUKII.O WAfiNEK SUASSUNA DE OI.IVF.IRA

Scrrrtárin htunid|ra] dí Sftid^

FKF.FEÍTUHjL MUMCIPAL DK CABtDKLO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisiçlü de Curaiiviis Especiais para aientlcr as nccessidarles da (ieslán de Assistência Farma-
ediiticn.. FUNDAMENTO LECiAI.: Pregão Prcscneial A 0(K>I8/20IS. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇA
MENTÁRIA: 0.1.010-FUNDO MUNICIPAL DE SaUDEPROILTO ATIVIDADE: 10.122 1046 2137
. MAVTER AS ATIVIDADES DA SEC. DESAÚDE - FMS ELFAIENTO DE DE-SPI-SA: 33.9030 99 0002
• MATERIAL DF. CONSUMO RECURSOS PROPRIOS PROJETO ATTATDADE 10.302.1014 2142

- MANTER AS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE ELEMENTO DE DESPESA:
.'1.90.30.99.0014 - MATERIAL DE CONSUMO RECURSO: MÉDIA EE ALTA l OMPLEXIDADE.

VKjFMClA: até o tln.il ilo cnvrticii) thiaiiccini dc 2018, {'AkTFSCXJNTRaTaM I LS: l uiidü Sfuiucipal dc
SjúdcdeCsbe(ldiic.CTN"0i)2-l5'20IR-26.IW 18 - EXPANS.ÂOMÉDICALTDA. KPP-RS 124 4'2..10:
CTN"l)0:-lf,2()l8-;6.l)'J.IS-NUTRni(3SPITAl.ARLTDA-Mi:-HSW.56'J.,75;CTV0Q247 2ül8.

2600.IS-VTVASaUdE MATI:RIA|.MÉDIC0II()SPITALAR1.TDA-ME-RS l(u!547d)fl.

Prefeitura Municipal
de Santa Rita

UCITAÇÕg
PREITT I URA MlMCIPAl. DE S ANTA RITA

EXTRATO DA AT A DE REGISTRO DE PREÇIO N' 0IS/3AI8
PROCESSO N-094í2l)i8

PHEOÃO PRESENCIAL V #15/2018
1.0-DO OBJETIVO

KFOISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO EM DIAtjNlTSTICO POR RE,S-
SONÃNCIA MAGNÉTICA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICiPIO DE
SANTA RnA.PB.

2 (1 - DO RESULTADO

LicJlantc dcclaradu vencedor c respectivo vakvr total tia contracaçâi>:
• ITIOCLINICA LTDA

CNPJ: 57.754.2S5/Í)001.73

Valor: RS L70,<.520.00 (um niilhin, sclectmloee três mil quinhentos e vinte reais)
Puhliqtie-sc c eumpra-se

Santa Rita - PB. 05 de outubro de 2018.
EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prelcllo Cnnslllueional

MARIA DO DESTERRO FERNANDES IIIM/.CATÃO
Secretária Municipal de Saúilc

PREFEITURA MlMCIPAl.DF. SANTA RITA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CaNCEI.AMKNTO DE I.ICITAÇÃO
PREGÃO PRE,SENCI.AL VUlbíZOlg

PROCESSO ADMINISTRATIVO N,* 098/2018

RFÃiISTRÜ DEPRÉÇOS PARARUAI.IZAÇÃO DF PROCEDIMENTOS DE ENIWSCOPU ÜKíESTI-
VAALTAÍüASTttODUODFNOSCOPIA), PARA ATENDER ASNFCESSIDADÉSDA SECRETARIA
DF- SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTaRITA/|'H
AComiasànPemLincnicdcLicliaçárvda PreJeitura Municipal de Santa Rita, PB. comunicaocaneelamenui
da Itciloçãosupra, etn rattão de o ccnante do dia 28 tle setembro de 2018,ler sidodeclarado rracassadtt, cujo
motivo encontra-se no* auto* do pioccsso licilaiórioem epígrafe, cslarulo á disposição tios interessados.
Temloemvistao interesse ptíblteo. setá divulgada nnvn Itcilttçáo, nos lermos do An. 21 da Lei 8.ÓAÓ/93.

Santa Rita. (15 lie outubro dc 2018.
MARIA NF.UMA DIAS CHAVES

Presidenie - CPL/FMSR

Prefeitura Municipal

de Pombal

PKEFÍITURA MUMCIPAI, DE POMBAL

PKK(;ÂO PRE.SF,NriAl.M 057/201«
EXTRATO DA aTA DE REGISTRO DE PREÇOS S.' 047/3018

JiaOS dc l>jiubri>de20IS, sPicícilura bfuniCipAldc l'omb."i1,5ituada Na Praça Monschof Valcn/mu
Pereira * Centro • Ihimbal - PR, micnuj no CNPJ sob o n' 0fi.94ft./i'>7.000l.39, rcpte<Ãçnudo pelo Sr.
Abinuel de Sousa l.accrda. Brasileiro. Casado, Md<lico, residetiicc domiciliado n.i Rua Vicente dc Pflula
l citc, 611 -Ccnmi • Pombal • PH, CPF n" 132.872.144-20, Careiru Jc IdcnliJadc n" 249256 SSP. tu«
termos da Lei ti* 10.520, de I7 de julho de 2002, alterações, subsidiariaraenie a n* 8.666, de 21 de
junho dc 1993 e alterações. r>çcreio Municipal 1,3$,) 2ÜÜ9edemais rromras legais 3;>liciveis, cm face da
clab»iricaçâo da pMpcwiA aprcseniuda no Prtgào presencial n* 057 '2018. RESOLVI: icgistrar os preços
ofcrtudoâ pelos Foniccedore*'
1 - líEALTH NUTRIÇÃO HOSPITALAR ElRF.t.l
CNPJ. 27.657.870 0001-94
Itcm(s): 4-5*8
Valor: RS 36.105.00 (Tnnid e Seis Mil CeniA< CttKO Reais).
2-THCNDCr:N HIR MATERIAIS MLÜICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 06,948,7A9.'/100I-12

1lem(s)" I * 2 -) * 10
Valor: RS 241.350.00 (Uu2cnu>s c Qunrcntac Um Mil Trc7erMos c Cinqüenta Rcarti)
r>a voJidadc dc ata de registn> dc prcçu: A au dc regruru dc preço leri validade dc 12 fdoze) meses a
conLu de sua publicação no Diário Oficial.
Dos órgãos panicipantes: Panicipará desic ccrtariK a Prcfcirura Municipal,

P(Éihbal/PB. 05 de Oombro de 2018.
ABMAELDK SOUSA LACERDA

Prefelro

HFAI.TII NLTRJCAO HOSPITALAR EIKEU

Proponente ̂'c1>eedor
TECNOCENTKR materiais médicos hospitalares LTDA

Proponenie Vencedor

H!

VilV:

pijll Úl ]
í ttiiiti .Is;

1

i lilMl
'11

i
f
j

1:

«'I
M !

M

I' 1' M
m
 11

fililíii

i ? !
 l!

li itnjiilfLl
i
!
Í
L
5
f
*
<
l
í
*
|
í
x
]

üil^iSí' his
I k

m
i
m
\

lltMIliníiü

nPMi.-iP
liíjisi- imjilíi
1
M
 M1!

li

I
n

ill
lP

;
i
s
3

iúisMí
|
!
3

lU;
fsil

jiçM'
;
<
l
ê
8
l

|'v•8^

,
a1

1
a

(
*

í
1

9%

>
s

*
,

\
S

\
 !
f
 M

»ii.|
seiilli

i

M
i

!li
1

I

iiI í

i ! liill

iiülii i 3
.;!=LÍ: !

 1

5
'
í
l
t

f
S
Í
i
^

9
»
%
S
^

;J;í

ipi'
:|3et

m

1
5

m

l! 1

J=i. = l:n

H

.

Ifí f

Lil i
•Mt'

f
mÍ!íjli

H
H
mliH

1||
Mil

1
íj!|lplÍ

'lil

n

yuli?
!
 9

i"i

i.r
;

<
1

Vt

!i
í
 !
!

mMl
yfP

nl|i

Jiii.

I|! 1
1

1

i
h

lil l i
^TifjiInú

ü
i

â\\MpMí?|

i
p

iP

Ülf li
i
â
S

1

iü! iHil